Domicella Margareta relictā quondam Huberti de Goubordingen Jacoba eius filia cum tutore et Hubertus Voernts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris filie dictorum domicelle Margareta et quondam Huberti (dg: hereditariam) totam partem et omne jus ipsis quovis modo competentes in (dg: hereditaria paccione) viginti quinque modiis siliginis #hereditarie paccionis# mensure de Oerle solvendis hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendis ex bonis sitis in Blaerthem sancti Severini que fuerant quondam Woltheri dicti Coman et que bona Johannes dictus Coman filius domicelle Elisabeth relicte quondam Henrici dicti Coman et Maechelinus de Traiecto Inferiori Henrico Bloijs pro duobus modiis siliginis Jacobo filio quondam Copkini Aven soen et pro uno sterlingo domino nostro duci inde solvendis et pro predictis XXV modiis siliginis dicte mensure (dg: Henrico dicto Bloijs) dederant ad pactum prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportaverunt Huberto de Goubordingen filio dicte domicelle Margarete (dg: simul cum litteris et jure) promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 107v 06 za 12-06-1389.

Hubertus en Jacoba, kvw Hubertus van Goubordingen, en Hubertus Voernts soen ev Beatrix dvw voornoemde Hubertus deden tbv jkvr Margareta mv voornoemde Hubertus, Jacoba en Beatrix afstand van een b-erfcijns van 20 pond geld, die Woltherus gnd Woijcken zvw Henricus Belen soen van Strijp met Lichtmis moet betalen, gaande uit een hoeve, gnd ter Ynden, in Blaerthem Sint-Severinus.

Hubertus et Jacoba liberi quondam Huberti de Goubordingen cum tutore et Hubertus Voernts soen maritus ut supra super hereditario censu viginti librarum monete quem Woltherus dictus Woijcken filius quondam Henrici Belen soen de Strijp solvere tenetur hereditarie purificationis ex manso dicto ter Ynden sito in parochia de Blaerthem sancti Severini et ex eius attinentiis atque super toto jure ad opus domicelle Margarete matris dictorum Huberti Jacobe et Beatricis hereditarie renunciaverunt ita videlicet quod dicta domicella Margareta suam liberam voluntatem facere posset cum censu predicto sine contradictione cuiuscumque promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 107v 07 za 12-06-1389.

Hubertus van Goubordingen deed tbv jkvr Margareta mv eerstgenoemde Hubertus, voor de duur van haar leven, afstand van alle erfgoederen, die wijlen zijn voornoemde vader Hubertus en zijn oom Jacobus zvw Maechelinus van Tricht na hun overlijden hadden nagelaten. Eerstgenoemde Hubertus behoudt, na overlijden van voornoemde jkvr Margareta, zijn rechten hierin.

Hubertus de Ghoubordingen super omnibus hereditatibus quas quondam Hubertus eius pater atque Jacobus filius quondam Maechelini de Traiecto eius avunculus in eorum morte post se relinquerunt quocumque locorum sitis atque super toto jure ad opus domicelle Margarete matris primodicti Huberti quoad vitam dicte domicelle Margarete legitime renunciavit promittens ratam servare salvo tamen primodicto Huberto post mortem dicte domicelle Margarete suo jure sibi in eisdem hereditatibus competituro. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 107v 08 za 12-06-1389.

Hubertus van Ghoubordingen beloofde aan zijn moeder jkvr Margareta, tbv andere kv voornoemde jkvr Margareta, bij de deling van de goederen, die wijlen zijn vader Hubertus nagelaten had, resp. die zijn voornoemde moeder jkvr Margareta zal nalaten, alle erfgoederen, cijnzen en pachten in te brengen, die zijn voornoemde moeder jkvr Margareta eerder aan hem gegeven had.

Hubertus de Ghoubordingen promisit super omnia domicelle Margarete eius matri (dg: f di) ad opus aliorum liberorum dicte domicelle Margarete si dictus Hubertus ad communem divisionem hereditariam faciendam de bonis que Hubertus quondam eius pater in eius morte post se relinquit et que ?que dicta domicella Margareta eius mater post se relinqueret venire voluerit extunc dictus Hubertus omnes hereditates census et pacciones quos dicta domicella Margareta eius mater sibi prius dederat vel valorem eorundem ad eandem divisionem importabit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 107v 09 wo 16-06-1389.

Truda dvw Zegerus gnd Lexus droeg over aan Heijlwigis wv Johannes gnd Neve een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes zv Nicholas gnd van Heze wollenkierenwever beloofd had aan voornoemde Truda, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Theodericus Mertens enerzijds en erfgoed van Johannes van Os anderzijds. Ter meerdere zekerheid stelde Johannes zv Johannes Herinc tot onderpand een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Coel Bresser enerzijds en erfgoed van Willelmus Herinc anderzijds.

Truda filia quondam Zegeri dicti Lexus cum tutore hereditarium censum (dg: q) quatuor librarum monete quem Johannes filius Nicholai dicti de Heze textor laneorum promiserat se daturum et soluturum dicte Trude anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Theoderici Mertens ex uno et inter hereditatem Johannis de Os ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Heijlwigis relicte quondam Johannis dicti Neve cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et ad maiorem securitatem solucionis dicti census Johannes filius Johannis Herinc domum et aream sitam in Busco (dg: sitam) in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Coel Bresser ex uno et hereditatem Willelmi Herinc ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia dictas duas domos et areas sufficientem facere. Testes Gerardus et ?W datum quarta post octavas penthecostes.

1178 mf3 E 12 f. 108.

Quarta post octavas penthecostes: woensdag 16-06-1389.

Secunda post octavas penthecostes: maandag 14-06-1389.

Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 15-06-1389.

BP 1178 f 108r 01 wo 16-06-1389.

Johannes zv Johannes Herinc beloofde aan Truda dvw Zegerus Lexus een

lijfrente van 3 pond geld, gaande uit al zijn goederen.

Johannes filius Johannis Herinc promisit 'promisit [super] omnia se daturum Trude filie quondam Zegeri Lexus vitalem pensionem trium librarum monete [solvendam] anno quolibet ad eius vitam Johannis et pro primo ultra annum ex omnibus suis bonis ut dicebat tali condicione. Testes Gerardus et Willelmus datum quarta post octavas penthecostes.

BP 1178 f 108r 02 wo 16-06-1389.

Alexus gnd Lexus zvw Henricus van Aken beloofde aan zijn moeder voornoemde Truda een lijfrente van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Alexus dictus Lexus filius quondam Henrici de Aken promisit super omnia se daturum dicte Trude #sue matri# vitalem pensionem trium librarum monete anno quolibet ad eius vitam et non ultra in festo nativitatis Domini ex omnibus suis bonis ut dicebat et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 108r 03 ma 14-06-1389.

Hermannus van Loen verkocht aan Jacobus van Oefel 3 morgen ½ hont land, in Deurne, tussen Heijmericus van der Aelsvoert enerzijds en een kamp gnd Lomans Kamp anderzijds, belast met waterlaten.

Hermannus de Loen tria jugera et dimidium hont terre sita in parochia de Doerne inter hereditatem Heijmerici van der Aelsvoert ex uno et inter campum dictum communiter Lomans Camp ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo de Oefel promittens warandiam et obligationem deponere [tamquam] de vero allodio exceptis aqueductibus. Testes Willelmus et Emondus datum secunda post octavas penthecostes.

BP 1178 f 108r 04 ma 14-06-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 42 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Banden aanstaande (zo 01-08-1389) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori XLII Hollant gulden vel valorem ad festum Petri ad vincula proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 108r 05 ma 14-06-1389.

Godefridus van Geldorp zv Philippus beloofde aan Philippus Jozollo 25 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389; 16+31+31+30+1=109 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Godefridus de Geldorp #filius Philippi# promisit Philippo Jozollo XXV scuta Francie ad Remigii proxime persolvendos pena I. Testes Aa et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 108r 06 ma 14-06-1389.

Petrus zvw Zegerus gnd Gentoës soen verkocht aan Johannes zvw Godefridus van Erpe een stuk land, in Veghel, tussen Heilwigis gnd van Beirct enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem overgedragen door Boijdekinus zvw Gerardus gnd Vrijese, met gebouwen. Verkoper en zijn zoon Arnoldus beloofden lasten af te handelen.

Petrus filius quondam Zegeri dicti Gentoës soen quandam peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Heilwigis dicte de Beirct ex uno et inter communem platheam (dg: ibid) ex alio supportatam sibi a Boijdekino (dg: dicto H) filio quondam Gerardi dicti (dg: Vrijese) Vrijese prout in litteris simul cum edificiis in eadem consistentibus hereditarie vendidit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe supportavit cum litteris et jure promittentes et cum eo Arnoldus eius filius super

habita et habenda warandiam et obligationem ex parte eorum deponere.
Testes Willelmus et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 108r 07 ma 14-06-1389.

Arnoldus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 108r 08 ma 14-06-1389.

Voornoemde Petrus zvw Zegerus gnd Gentoës soen en zijn zoon Arnoldus droegen over aan Johannes zvw Godefridus van Erpe 3 strepen land, in Veghel, ter plaatse gnd Nennengeloect, beiderzijds tussen Petrus van der Mosellen.

Dictus Petrus et Arnoldus eius filius (dg: str) tres strepas terre sitas in parochia de Vechel in loco dicto Nennengeloect inter hereditates Petri (dg: fa) van der Mosellen ex utroque latere cum earum attinentiis hereditarie supportaverunt Johanni filio quondam Godefridi de Erpe promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.
Testes datum ut supra.

BP 1178 f 108r 09 ma 14-06-1389.

Petrus gnd Lijskens soen van Vechel en zijn kinderen Arnoldus, Elisabeth en Aleidis verkochten aan Johannes nzvw Henricus van Mierle een stuk land, in Veghel, tussen Cristina gnd des Leenvolghers enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Petrus van der Moest, met gebouwen, belast met 12 penning cijns aan Johannes Buekelaer, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Veghel, en 20 schelling geld aan Boijdekinus gnd Hoet.

Petrus dictus Lijskens soen de Vechel Arnoldus Elisabeth #et Aleidis# eius liberi cum tutore peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Cristine dicte des Leenvolghers ex uno et (dg: h) inter communem platheam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Petri van der Moest #cum edificiiis# ut dicebat hereditarie vendiderunt Johanni filio naturali quondam Henrici de Mierle promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis census Johanni Buekelaer hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Vechel atque XX solidis monete Boijdekino dicto Hoet prius [exinde] solvendis. Testes Heijme et Willelmus datum supra.